
Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

1 

                                                                                                                            příloha č. 2 k: 
                                                                                                                                       

 

 
USNESENÍ  

z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 09.01.2023 

  
USNESENÍ RK/1/1/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    celkové výdaje jednotlivých projektů a závazné finanční limity pro poskytování finančních 

prostředků v jednotlivých případech v návaznosti na vývoj přípravy a realizace projektů 
dle důvodové zprávy 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s aktualizací celkových výdajů jednotlivých projektů a závazných finančních limitů pro 

poskytování finančních prostředků v jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy na předfinancování, kofinancování a úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek 
předfinancování na kapitole 21 (ORG 2099) a z rezervy na kapitole 21 (ORG 2077) 

III. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje, 

schválit aktualizaci celkových výdajů jednotlivých projektů a závazné finanční limity pro 
poskytování finančních prostředků v jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy na předfinancování, kofinancování a úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek 
předfinancování na kapitole 21 (ORG 2099) a z rezervy na kapitole 21 (ORG 2077) 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Bc. Pavlu Bulíčkovi, 1. náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/2/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem Pojízdný skiaskopický přístroj s C-ramenem 

pro Městskou nemocnici Dvůr Králové nad Labem ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

2 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem Pojízdný skiaskopický přístroj s C-ramenem pro 

Městskou nemocnici Dvůr Králové nad Labem ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce ve znění dle příloh důvodové zprávy 

III. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
Ing. Miroslav Michl - člen 
Jiří Schreiber - člen 
MUDr. Jiří Štefáček - člen 
Aleš Valenta - náhradník 
Ing. Eduard Trumm - náhradník 
František Mrázek, DiS. - náhradník 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 21.04.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/3/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem Oběhové instrumentárium včetně 

kontejnerů pro Oblastní nemocnici Náchod  v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů 

pro Oblastní nemocnici Náchod  v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona                         
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce ve znění dle příloh důvodové zprávy 

III. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
Ing. Miroslav Michl - člen 
Bc. Michaela Kapustová - člen 
Miroslav Bůžek - člen 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

3 

Bc. Michaela Chmelařová - člen 
Monika Kulhavá - člen 
Adam Valenta - náhradník 
Ing. Eduard Trumm - náhradník 
František Mrázek, DiS. - náhradník 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.03.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/4/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na zrušení zadávacího řízení s názvem DD Lampertice, objekt Žacléř - dodávka 

lůžek, matrací a nočních stolků a návrh na vyhlášení nového zadávacího řízení s 
názvem DD Lampertice, objekt Žacléř - dodávka lůžek, matrací a nočních stolků II formou 
zjednodušeného podlimitního řízení v souladu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

II. r  u  š  í   
    zadávací řízení s názvem DD Lampertice, objekt Žacléř - dodávka lůžek, matrací a nočních 

stolků dle ust. § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 
není žádný účastník zadávacího řízení 

III. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem DD Lampertice, objekt Žacléř - dodávka lůžek, 

matrací a nočních stolků II zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce dle bodu III. odst. 1. tohoto usnesení, ve 

znění dle příloh důvodové zprávy 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
Mgr. Martina Berdychová - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
Ing. Mgr. Jiří Vitvar - člen 
Ing. Marek Pavlík - člen 
Ing. Viktor Selinger, MBA - člen 
Mgr. Václav Řehoř - náhradník 
Ing. Eduard Trumm - náhradník 
Mgr. Jiří Zeman - náhradník 

V. u  k  l  á  d  á   



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

4 

    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 28.02.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/5/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Fotovoltaické elektrárny - Studie stavebně 

technologického řešení a Energetické posouzení" zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Fotovoltaické elektrárny - Studie stavebně 

technologického řešení a Energetické posouzení" zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce dle bodu II. odst. 1. tohoto usnesení, ve znění 

dle příloh důvodové zprávy 

III. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen 
Ing. Petr Voseček - člen 
Ing. Eduard Trumm - člen 
Iva Javůrková - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - náhradník 
Ing. Bořek Dvořáček - náhradník 
Ing. Václav Nýč - náhradník 

IV. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 28.02.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/6/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Oblastní nemocnice Jičín a.s. o refundaci nákladů na navýšení příkonu elektrické 

energie pro areál Oblastní nemocnice Jičín a.s. v souvislosti s investiční akcí Oblastní 
nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii, dle důvodové 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

5 

zprávy a jejích příloh 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy s Oblastní nemocnicí Jičín a.s., se sídlem Bolzanova 512, 506 01 Jičín, 

IČO 26001551, o vypořádání nákladů vzniklých Oblastní nemocnici Jičín a.s. v souvislosti se 
zajištěním navýšení elektrického příkonu dle důvodové zprávy a jejích příloh, s finančními 
náklady pro Královéhradecký kraj ve výši 480.000 Kč 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.05.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/7/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků k. ú. Solnice uvedených v příloze usnesení pro realizaci stavební 

akce "I/14 Solnice, obchvat" v rámci projektu "rozšíření strategické průmyslové zóny 
Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v královéhradeckém regionu" 
Obdarovaný: ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, státní příspěvková organizace 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Vše dle přílohy usnesení a důvodové zprávy. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Bc. Pavlu Bulíčkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v souladu s tímto usnesením 

  termín: 30.01.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/8/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Most ev. č. 304-002 Libňatov“. 

Zadavatelem je na základě Smlouvy o spolupráci Královéhradecký kraj a obec Libňatov 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce „Most 
ev. č. 304-002 Libňatov“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Most ev. č. 304-002 

Libňatov“, složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

6 

členové: Ing. Eva Vortelová, Mgr. Kateřina Morávková 
náhradníci: Ing. Pavla Charvátová, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Bc. Jaroslav Pich,                
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D., 
zástupce obce Libňatov, Ing. Jiří Brandejs 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/9/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Most ev. č. 32426-1 Radíkovice“ 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce „Most 
ev. č. 32426-1 Radíkovice“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Most ev. č. 32426-1 

Radíkovice“, složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

členové: Ing. Eva Vortelová, Ing. Pavla Charvátová 
náhradníci: Mgr. Kateřina Morávková, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Brandejs,                 
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D.,                 
Ing. Martin Jelínek, Ing. Pavla Černá 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

7 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 
V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/10/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Pamětník – rekonstrukce mostu ev. 

č. 32722-4“ 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce 
„Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Pamětník – rekonstrukce 

mostu ev. č. 32722-4“, složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. 
náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

členové: Ing. Eva Vortelová, Mgr. Kateřina Morávková 
náhradníci: Ing. Pavla Charvátová, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Brandejs,                  
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D.,                         
Ing. Martin Jelínek, Ing. Pavla Černá 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

8 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/11/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „II/311 Zákoutí - Šerlich“ 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce „II/311 
Zákoutí - Šerlich“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „II/311 Zákoutí - Šerlich“, 

složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

členové: Ing. Eva Vortelová, Ing. Pavla Charvátová 
náhradníci: Mgr. Kateřina Morávková, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Brandejs,                  
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D.,                
Ing. Martin Jelínek, Ing. Pavla Černá 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

9 

USNESENÍ RK/1/12/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „III/28526 Rokole – Nový Hrádek – 

neúnosná krajnice“ 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce 
„III/28526 Rokole – Nový Hrádek – neúnosná krajnice“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „III/28526 Rokole – Nový 

Hrádek – neúnosná krajnice“, složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise 
vč. náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

členové: Ing. Eva Vortelová, Mgr. Kateřina Morávková 
náhradníci: Ing. Pavla Charvátová, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Brandejs,                  
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D.,                  
Ing. Martin Jelínek, Ing. Pavla Černá 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/13/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „II/299 Librantice, intravilán“ 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    

1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

10 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce „II/299 
Librantice, intravilán“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „II/299 Librantice, 

intravilán“, složení komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise vč. náhradníků 

III. z  ř  i  z  u  j  e   
    komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

členové: Ing. Eva Vortelová, Ing. Pavla Charvátová 
náhradníci: Mgr. Kateřina Morávková, Ing. Svatava Koubová 

IV. j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Brandejs,               
Ing. Jiří Koutník 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D.,                  
Ing. Martin Jelínek, Ing. Pavla Černá 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník společnosti 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

V. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové výkonem zadavatelských činností 
  termín: 31.07.2023 

   

VI. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.03.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/14/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  

1. Plán dílčího povodí Horního a středního Labe 
 

2. Plán dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry 

II. u  k  l  á  d  á   
    MVDr. Pavlu Bělobrádkovi, Ph.D., MPA, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 30.01.2023 

   

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

11 

USNESENÍ RK/1/15/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci (CIRI), 

funkcí sekretariátu a administrací projektu pro rok 2023 „Čistá obec, čisté město, čistý 
kraj“ v souladu se Statutem a jednacím řádem projektu ve znění dle přílohy č. 2 důvodové 
zprávy 

  termín: 31.12.2023 
   

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. Zajištění technické podpory třídění odpadů ve veřejných institucích, zejména školách – 

technická činnost (projekt pořízení košů), a jejich nabytí do vlastnictví CIRI, 
příspěvkové organizace. 

 
2. Protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku 

na zajištění aktivit v rámci projektu „Čistá obec, čisté město, čistý kraj“ ve znění dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy za podmínky schválení bodu III. tohoto usnesení 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 30.01.2023 

III. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje, 

schválit v rámci ostatních běžných výdajů kapitoly 02 poskytnutí neinvestičního účelově 
vázaného příspěvku CIRI ve výši 170.000 Kč za účelem zajištění těchto aktivit v rámci 
projektu „Čistá obec, čisté město, čistý kraj“: 
- organizační a administrativní práce v rámci projektu, ve výši 80.000 Kč, 
- zajištění technické podpory třídění odpadů ve veřejných institucích, zejména školách – 
technická činnost (projekt pořízení košů), ve výši 50.000 Kč, 
- zajištění vzdělávacích programů o problematice odpadového hospodářství, ve výši 
30.000 Kč, 
- vyhlášení výsledků soutěže škol „Třídíme s želvou Bellou“, zajištění cen ve výši 10.000 Kč. 

IV. u  k  l  á  d  á    
1. MVDr. Pavlu Bělobrádkovi, Ph.D., MPA, 2. náměstku hejtmana Královéhradeckého 

kraje, 
předložit usnesení dle bodu III. k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

 
  termín: 30.01.2023 

  

  
2. Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného 
příspěvku dle bodu II. 2. tohoto usnesení, za podmínky schválení vyčlenění příspěvku 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 30.01.2023 

 
  termín: 31.03.2023 

  

 

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

12 

USNESENÍ RK/1/16/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    podání projektové žádosti Královéhradecké krajské centrály cestovního ruchu, p. o. do 

Výzvy Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech pro rok 2023, 
podprogram Marketingové aktivity v cestovním ruchu (1/2023/117D72200), vyhlášené 
Ministerstvem pro místní rozvoj v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě a v příloze č. 1 
důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání projektové žádosti do vyhlášené výzvy Národního programu podpory cestovního 

ruchu v regionech pro rok 2023, případnou realizaci projektu a financování projektu 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci usnesení 
  termín: 13.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/17/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o připravované žádosti o dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby 

poskytované v rámci programu ministerstva obrany ISPROFIN č. 107290 "Zachování a 
obnova historických hodnot I" 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání žádosti o poskytnutí dotace na zabezpečení péče o válečné hroby poskytované v 

rámci programu ministerstva obrany ISPROFIN č. 107290 "Zachování a obnova 
historických hodnot I" 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Kateřině Churtajevě, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

zajistit realizaci usnesení 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/18/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádosti o poskytnutí neinvestičních dotací na podporu realizace významných tradičních 

kulturních akcí s trvalou záštitou Rady Královéhradeckého kraje v roce 2023 dle přílohy             
č. 1 důvodové zprávy 

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

13 

 
1. poskytnutí neinvestičních dotací žadatelům na podporu realizace významných 

tradičních kulturních akcí s trvalou záštitou Rady Královéhradeckého kraje v roce 2023 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy v celkové výši 5.850.000 Kč z kapitoly 16 - kultura 

 
2. zvýšení neinvestičních transferů obcím v rámci rozpočtu Královéhradeckého kraje na 

rok 2023, kapitoly 16 - kultura o finanční částku 1.620.000 Kč za současného snížení 
ostatních běžných výdajů kapitoly 16 - kultura 

 
3. uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje s žadateli o 

dotaci na podporu realizace významných tradičních kulturních akcí s trvalou záštitou 
Rady Královéhradeckého kraje v roce 2023 dle přílohy č. 1 a 2a, 2b důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení 
  termín: 30.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/19/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje a poskytnutí 

neinvestičních dotací na zajištění činností obecně prospěšných společností v roce 2023 z 
kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch:  
1. Klicperovu divadlu, o.p.s., IČ: 27504689, finanční částku ve výši 3.611.000 Kč dle 

důvodové zprávy 
 

2. Filharmonii Hradec Králové, o.p.s., IČ: 27504247, finanční částku ve výši 5.880.000 Kč 
dle důvodové zprávy 

 
3. Divadlu Drak a Mezinárodnímu institutu figurálního divadla, o.p.s., IČ: 27504671, 

finanční částku ve výši 1.862.000 Kč dle důvodové zprávy 
 

4. Archeoparku Všestary, o.p.s., IČ: 28852800, finanční částku ve výši 2.058.000 Kč dle 
důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín: 30.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/20/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/1515/2022 ze dne 17. října 2022, bod II. 

a nahrazuje ho následujícím: Rada Královéhradeckého kraje souhlasí se zapůjčením 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

14 

Sbírky Galerie Vladimíra Preclíka Městskému muzeu v Jaroměři dle důvodové zprávy 
 

 
USNESENÍ RK/1/21/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informaci o stavu administrace projektu předloženého do Integrovaného regionálního 

operačního programu, specifický cíl 4.2, výzva č. 14: Sociální rehabilitace Hradec Králové, 
CZ.06.04.02/00/22_014/0000316, dle důvodové zprávy. 

II. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Příslib profinancování projektu Sociální rehabilitace Hradec Králové, 

CZ.06.04.02/00/22_014/0000316, dle důvodové zprávy. 
III. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit příslib profinancování projektu Sociální 

rehabilitace Hradec Králové, reg. č. CZ.06.04.02/00/22_014/0000316 v letech 2023 a 
2024 (v členění na předfinancování, kofinancování a financování nezpůsobilých nákladů 
projektu dle důvodové zprávy). 

IV. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje se 

sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, přípravou, zajištěním přípravy a 
administrace veřejných zakázek v projektu Sociální rehabilitace Hradec Králové. 

  termín: 31.12.2024 
   

V. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a inovací, 

příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje, IČ: 712 18 840, ve výši 200.000 Kč na 
přípravu a administraci veřejných zakázek v projektu Sociální rehabilitace Hradec 
Králové z finančních prostředků vyčleněných v kapitole 21 na přípravu, řízení a 
udržitelnost projektů (protokol VP 2023). 

VI. u  k  l  á  d  á    
1. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit usnesení dle bodu III. k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 
 

  termín: 31.01.2023 
  

  
2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci dle bodu V. tohoto usnesení. 
 

  termín: 31.01.2023 
  

  
3. Mgr. et Mgr. Vendule Hájkové, ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací 

zajistit realizaci dle bodu IV. tohoto usnesení. 
 

  termín: 31.12.2024 
  

 

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

15 

USNESENÍ RK/1/22/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    realizaci projektu Podpora procesu transformace péče o ohrožené děti 

v Královéhradeckém kraji dle důvodové zprávy 
II. p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, 

řízením a administrací projektu Podpora procesu transformace péče o ohrožené děti 
v Královéhradeckém kraji 

  termín: 31.12.2025 
   

III. u  k  l  á  d  á    
1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci dle bodu II. tohoto usnesení 
 

  termín: 30.06.2025 
  

  
2. Mgr. et Mgr. Vendule Hájkové, ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 

zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu III. tohoto usnesení 
 

  termín: 31.12.2025 
  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/23/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitých věcí: 

i. Budovy a stavby 
a.   Budova č. p. 738, rodinný dům, který je součástí pozemku parcelní číslo 1390/5, 
b.   Budova (zahradní kůlna na nářadí a přístřešek), která je součástí pozemku parcelní 
číslo 1390/2, 
ii. Pozemky 
a. Pozemek parcelní číslo 1390/5, výměra 166 m², zastavěná plocha a nádvoří, budova, 
b. Pozemek parcelní číslo 1390/2, výměra 645 m², zahrada. 
zapsané na listu vlastnictví č. 4269 pro k. ú. Hronov a obec Hronov, dle Přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nemovitých věcí, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

16 

USNESENÍ RK/1/24/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/20/2020, 

následujíccí rozpočtové opatření: 
- zvýšení neinvestičních transferů přijatých od MPSV za současného navýšení kap. 28 
běžných výdajů určených na projekt Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VII 
(ORG 1238), ve výši 47.237.113,69 Kč 

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit snížení rozpočtu kap. 28, běžných výdajů 

určených na kofinancování a předfinancování projektu Služby sociální prevence v 
Královéhradeckém kraji VII (ORG 1238) o 34.500.000,00 Kč za současného navýšení 
rozpočtu kap. 21, kapitálových výdajů určených na kofinancování a předfinancování 
projektů – vratky předfinancování (ORG 2099) 

III. u  k  l  á  d  á    
1. Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 

  termín: 30.01.2023 
  

  
2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravu dle bodu I. do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2023 

 
  termín: 30.01.2023 

  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/25/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zvýšení ukazatelů příspěvek na provoz o 

8.337,0 tis. Kč a investiční příspěvek o 591,0 tis. Kč příspěvkovým organizacím z kap. 14, 
zvýšení ostatních běžných výdajů školství o 1.474,0 tis. Kč, zvýšení příjmů r. 2023 odvětví 
školství ve výši 2.421,0 tis. Kč, zapojení výsledku hospodaření r. 2022 ve výši 7.633,0 tis. Kč 
a snížení OBV kap. 9 o 348,0 tis. Kč dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy důvodové 
zprávy. 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výši specifických ukazatelů financování příspěvkových organizací školství, zřízených 

Královéhradeckým krajem, dle tab. č. 1.a 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Arnoštu Štěpánkovi, MBA, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje navržené úpravy rozpočtu dle bodu I. ke 
schválení 

  termín: 30.01.2023 
   



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

17 

 

 
USNESENÍ RK/1/26/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/20/2020 

následující rozpočtové opatření: 
přijetí státních účelových neinvestičních dotací, zvýšení příjmů a běžných výdajů odvětví 
školství pro rok 2023 dle důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. převod dotací na přímé výdaje na vzdělávání v 1. čtvrtletí r. 2023 právnickým osobám 

vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, zřízeným Královéhradeckým krajem a 
obcemi v působnosti Královéhradeckého kraje, dle důvodové zprávy 

 
2. převod zálohy dotace soukromým právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a 

školských zařízení v působnosti Královéhradeckého kraje dle výše jejich nároku na 
dotaci kalkulovaného dle aktuálních výkonů a finančních normativů 

III. u  k  l  á  d  á    
1. PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

zajistit převod finančních prostředků na účty právnických osob vykonávajících činnost 
škol a školských zařízení dle bodu II. 

 
  termín: 09.02.2023 

  

  
2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravu do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2023 
 

  termín: 27.03.2023 
  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/27/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zvýšení platového tarifu postupem do vyššího platového stupně ředitelům/ředitelkám 

škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem v roce 2023 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí odměny řediteli Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické školy, 

Hradec Králové PaedDr. Pavlu Svobodovi při prvním skončení pracovního poměru po 
nabytí nároku na starobní důchod podle § 224 odst. 2 písm. a) zákona 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákoník práce) ve výši dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy 
 
 
  



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

18 

III. u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit realizaci tohoto usnesení 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/28/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zápis změny do rejstříku škol a školských 

zařízení 
II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s podáním žádosti o zápis změny do rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 

01.09.2023: 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 41-41-M/01 Agropodnikání ze 
132 na 192 

III. u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství 

zajistit veškeré náležitosti v souladu se školským zákonem 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/29/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost ředitelky příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola 

a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 o udělení souhlasu zřizovatele s 
přijetím účelově vázaného finančního daru od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. v 
rámci charitativního projektu Obědy pro děti. 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s přijetím finančního daru ve výši 3.744 Kč (slovy tři tisíce sedmset čtyřicet čtyři korun 

českých) příspěvkovou organizací Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 od společnosti WOMEN FOR WOMEN o. 
p. s. pro účel uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 1 žáka ve školním roce 
2022/2023, a to v období od 01.01.2023 do 30.06.2023.  

III. u  k  l  á  d  á   
    PeadDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitelku příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
  termín: 19.01.2023 

   

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

19 

USNESENÍ RK/1/30/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 

Broumov, třída Masarykova 246 o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách 
mateřské školy ve školním roce 2022/2023, a to s účinností od 01.02.2023. 

II. p  o  v  o  l  u  j  e   
    výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídě mateřské školy, jejíž činnost vykonává příspěvková 

organizace Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna Broumov, třída Masarykova 246 
pro školní rok 2022/2023: 
I. třída ze 14 na 15 dětí 
II. třída ze 14 na 15 dětí 
III. třída ze 14 na 15 dětí 

III. u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitelku příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
  termín: 19.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/31/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji III ve znění uvedeném v 

příloze důvodové zprávy 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v 

Královéhradeckém kraji III dle přílohy důvodové zprávy 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Arnoštu Štěpánkovi, MBA, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji ke schválení 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 30.01.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/32/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dohody o ukončení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem v rámci 

projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém 
kraji II mezi Královéhradeckým krajem, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 
Hradec Králové a společností PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

20 

s.r.o., IČO 25263633, Hrubínova 1458/1, 500 02 Hradec Králové, dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat dohodu o ukončení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem dle bodu I. 
tohoto usnesení. 

  termín: 28.02.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/33/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s aktualizací záměrů Základní školy a Mateřská školy, Vrchlabí, Krkonošská 230 zařazených 

do Strategického rámce projektu MAP pro správní obvod ORP Vrchlabí II dle důvodové 
zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat aktualizovaný Souhlas zřizovatele se zařazením do Strategického rámce projektu 
MAP pro správní obvod ORP Vrchlabí II 

  termín: 31.01.2023 
   

 

USNESENÍ RK/1/34/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků pro projekt Jsme s vámi - společně pro Ukrajinu, z vratky 

předfinancování z kapitoly 21, org. 2099, na předfinancování způsobilých výdajů ve výši 
2.000.000 Kč, za současného navýšení rozpočtu kapitoly 14, běžných výdajů, určených na 
kofinancování a předfinancování projektů 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 

  termín: 31.01.2023 
  

  
2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2023 

 
  termín: 27.03.2023 

  

  
3. PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

zajistit převedení vratky prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět do kap. 21, 
org. 2099 

 
  termín: 30.06.2024 

  

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

21 

 

 
USNESENÍ RK/1/35/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    snížení rozpočtu kap. 21, kapitálových výdajů určených na kofinancování a 

předfinancování projektů – vratky předfinancování (org. 2099) o 4.000.000 Kč za 
současného navýšení rozpočtu kap. 13, běžných výdajů vyčleněných na poskytnutí 
návratné finanční výpomoci Centru investic, rozvoje a inovací (IČ: 71218840) určených na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu Smart akcelerátor+ Královéhradeckého            
kraje I 

II. u  k  l  á  d  á    
1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2023, 

 
  termín: 31.03.2023 

  

  
2. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21. 
 

  termín: 31.12.2027 
  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/36/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí účelové dotace od MŽP na projekt "Výměna kotlů pro nízkopříjmové domácnosti 

v Královéhradeckém kraji I“ v celkové výši 154.056.951,18 Kč, z toho běžné výdaje ve výši 
10.748.159,39 Kč a kapitálové výdaje ve výši 143.308.791,79 Kč 

II. p  r  o  v  á  d  í   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/20/2020 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení odvětví Evropská integrace - kap. 13 o běžné výdaje ve výši 10.748.159,39 Kč a 
kapitálové výdaje ve výši 143.308.791,79 Kč na realizaci projektu "Výměna kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti v Královéhradeckém kraji I“ za současného zvýšení přijatých 
investičních a neinvestičních transferů od MŽP ve stejné výši 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2023  
  termín: 27.03.2023 

   

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

22 

USNESENÍ RK/1/37/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a    

1. žádosti o dotaci, které splňují podmínky dotačního programu č. 22OPK01, dle přílohy 
č. 1 důvodové zprávy; 

 
2. žádosti o dotaci, které nesplňují podmínky dotačního programu č. 22OPK01 a jsou 

uvedeny v příloze č. 2 důvodové zprávy. 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e    
1. poskytnutí finančních prostředků ve výši 17.443.448,68 Kč všem žadatelům o dotaci 

dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, kteří splňují podmínky dotačního programu č. 
22OPK01; 

 
2. neposkytnutí finančních prostředků žadatelům o dotaci, kteří nesplňují podmínky 

dotačního programu č. 22OPK01 a jsou uvedeny v příloze č. 2 důvodové zprávy. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Adamovi Valentovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

zajistit informování všech žadatelů ve smyslu přijatého usnesení a uzavřít Smlouvy o 
poskytnutí dotace se žadateli dle přijatého usnesení. 

  termín: 30.06.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/38/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení č. RK/38/1717/2022 ze dne 28.11.2022 v příloze č. 2 důvodové zprávy "Seznam 

žádostí doporučených k poskytnutí dotace v rámci dotačního programu č. 22OPK01", a 
to konkrétně u následujících žádostí:  
1. žádost o dotaci č. 22OPK01-0372, žadatel XXX - změna bankovního účtu, 

 
2. žádost o dotaci č. 22OPK01-0452, žadatelka XXX - oprava data narození, 

 
3. žádost o dotaci č. 22OPK01-0494, žadatelka XXX - oprava data narození, 

 
4. žádost o dotaci č. 22OPK01-0512, žadatelka XXX - změna výše dotace. 

II. u  k  l  á  d  á   
    Adamu Valentovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

uzavřít Smlouvy o poskytnutí dotace se žadateli dle přijatého usnesení. 
  termín: 30.06.2023 

   

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

23 

USNESENÍ RK/1/39/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování 

a předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Zdravotnické 
záchranné službě Královéhradeckého kraje na předfinancování způsobilých výdajů ve výši 
37.101.685,50 Kč pro projekt z odvětví zdravotnictví s názvem „Pořízení vybavení pro 
zvýšení připravenosti ZZS KHK“ z vratky předfinancování kap. 21 (org. 2099) na základě 
usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/7/424/2021. 

II. u  k  l  á  d  á    
1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět do kap. 21 org. 
2099. 

 
  termín: 31.12.2023 

  

  
2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
 

  termín: 13.01.2023 
  

  
3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2023. 

 
  termín: 27.03.2023 

  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/40/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zapojení zůstatku z nedočerpaných 

finančních prostředků k 31.12.2022, zvýšení kapitoly 12 o celkovou částku                 
32.215.719,62 Kč dle tabulkové přílohy, za současného zapojení výsledku hospodaření za 
rok 2022 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavovi Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje předložit materiál k 

projednání do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

24 

USNESENÍ RK/1/41/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    započtení pohledávky Královéhradeckého kraje vzniklé neoprávněným vyúčtováním za 

poskytnutí ubytovacích kapacit v rámci pomoci uprchlíkům z Ukrajiny za období od 
28.02.2022 do 30.06.2022 ve výši 493.000 Kč proti pohledávce dlužníka, společnosti 
Reality Development s.r.o., IČO: 27542637, se sídlem V. Opatrného 972, 517 21 Týniště 
nad Orlicí, odpovídající nároku za poskytnutí ubytovacích kapacit dle smlouvy o zajištění 
ubytování ze dne 17.05.2022 za období od 01.11.2022 do 31.12.2022, vše dle důvodové 
zprávy k tomuto usnesení; 

II. r  o  z  h  o  d  l  a   
    o připojení Královéhradeckého kraje k trestnímu řízení proti dlužníkovi ve věci dle bodu 

I. tohoto usnesení s nárokem na náhradu škody ve výši 493.000 Kč; 
III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci usnesení podpisem  
1. prohlášení o započtení vzájemných pohledávek dle bodu I. tohoto usnesení; 

 
  termín: 31.01.2023 

  

  
2. poučení poškozené právnické osoby a dotčené právnické osoby v trestním řízení dle 

bodu II. tohoto usnesení; 
 

  termín: 31.01.2023 
  

 

 

 
USNESENÍ RK/1/42/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovité věci Královéhradeckého kraje kupujícímu za předpokladu, že na 

základě zveřejněného záměru nebude podána jiná nabídka 
Pozemku: 
p. p. č. 504/20 o výměře 90 m2 trvalý travní porost 
v k. ú. a obec Jeřice 
Vlastník pozemku: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace, Riegrova 1403, 508 01 Hořice, IČO 06668364 
Kupující: XXX 
Kupní cena: 12.000,- Kč (cca 133,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
Vše dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

25 

    Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej v souladu 
s tímto usnesením 

  termín: 30.01.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/43/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka pozemku st. p. č. 1035 zastavěná 

plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Hořice, č. p. 919, občanská vybavenost, v k. 
ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice s umístěním sídla společnosti "Spolek přátel 
gymnázia v Hořicích, z.s." na adrese Šalounova 919, 508 01 Hořice 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace, Riegrova 1403, 508 01 Hořice, IČO 06668364 
Vše dle důvodové zprávy 

II. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu v souladu s tímto usnesením 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/44/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na finanční vypořádání havárií na majetku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, 

který je užíván Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě nájemní 
smlouvy ze dne 25.07.2018, v celkové výši 70.411 Kč. 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s návrhem na finanční vypořádání havárií mezi Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým 

holdingem Královéhradeckého kraje a.s. 
Havárie v nemocnici Nový Bydžov: 
1) poškození fakturačních plynoměrů. Náklady na odstranění havárie jsou ve výši                 
34.364 Kč včetně DPH. 
2) porucha vyrovnávacího a doplňovacího zařízení u vytápěcího systému. Náklady na 
odstranění havárie jsou ve výši 36.047 Kč v režimu přenesené daňové povinnosti. 
Dotčené nemovité věci: 
- st. p. č. 1263 – Plynoměrná stanice 
- st. p. č. 1304 – Interní pavilon 
v k. ú. a obci Nový Bydžov 
Vše dle důvodové zprávy. 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

26 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Ondřeji Sykáčkovi, vedoucímu majetkového oddělení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/45/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na finanční vypořádání havárií na majetku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, 

který je užíván Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje a.s. na základě nájemní 
smlouvy ze dne 25.07.2018, v celkové výši 83.656 Kč 

II. s  o  u  h  l  a  s  í   
    s návrhem na finanční vypořádání havárií mezi Královéhradeckým krajem a Zdravotnickým 

holdingem Královéhradeckého kraje a.s. 
Havárie v nemocnici Náchod: 
1) porucha čerpadla pro rozvod teplé vody. Náklady na odstranění havárie jsou ve 
výši 26.391 Kč včetně DPH. 
Havárie v nemocnici Rychnov nad Kněžnou: 
2) protečení odpadní vody stropem. Náklady na odstranění havárie jsou ve výši                
16.965 Kč v režimu přenesené daňové povinnosti. 
Havárie v nemocnici Broumov: 
3) porucha motoru venkovní jednotky VZT. Náklady na odstranění havárie jsou ve 
výši 40.300 Kč v režimu přenesené daňové povinnosti. 
Dotčené nemovité věci: 
- st. p. č. 1632 – Ubytovna 
v k. ú. a obci Náchod 
- p. p. č. 2610/6 – Pavilon DIGP, porodnice 
v k. ú. a obci Rychnov nad Kněžnou 
- p.p.č. 308/1 – stravovací provoz 
v k. ú. a obci Broumov 
Vše dle důvodové zprávy. 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Ondřeji Sykáčkovi, vedoucímu majetkového oddělení, 

zajistit realizaci přijatého usnesení. 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/46/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/7/274/2022 ze dne 21.02.2022 v bodě II. 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

27 

odstavci 1) oprava odpadního potrubí v hodnotě cca 84.700 Kč včetně DPH 
II. u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Janu Janečkovi, Ph.D., vedoucímu majetkoprávního odboru, 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/47/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/23/1046/2022 ze dne 11.07.2022 v bodě II. 

odstavci 3) výměna pracovních linek v hodnotě cca 108.900 Kč včetně DPH 
II. u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Janu Janečkovi, Ph.D., vedoucímu majetkoprávního odboru, 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/48/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  u  š  í   
    své usnesení RK/7/277/2022 ze dne 21.02.2022 v celém rozsahu dle důvodové zprávy 
II. u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Janu Janečkovi, Ph.D., vedoucímu odboru majetkoprávního, 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 
  termín: 31.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/49/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na navýšení rozpočtu kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje na rok 2023 k pokrytí výdajů 

v rámci projektu Společně pro Ukrajinu dle důvodové zprávy 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  

1. zvýšení běžných výdajů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje o 2.404.191 Kč k pokrytí 
výdajů v rámci projektu Společně pro Ukrajinu za současného zapojení výsledku 
hospodaření z roku 2022 

 
2. zvýšení běžných výdajů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje o 88.922.110 Kč k pokrytí 

výdajů na zajištění různých typů nouzového ubytování v souvislosti s migrační vlnou 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

28 

velkého rozsahu vyvolanou válečným konfliktem na Ukrajině za současného zapojení 
výsledku hospodaření z roku 2022 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 30.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/50/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    aktualizaci Zásad pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje, dle důvodové zprávy 
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu královéhradeckého kraje schválit aktualizaci Zásad pro poskytování 

cestovních náhrad členům Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, dle přílohy důvodové 
zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje aktualizaci Zásad pro poskytování 
cestovních náhrad členům Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, dle přílohy důvodové 
zprávy 

  termín: 30.01.2023 
   

 

 
USNESENÍ RK/1/51/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    "Kontrolní zprávu o plnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje" za sledované období 
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení plnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy a přílohy 
 

 
USNESENÍ RK/1/52/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r  o  z  h  o  d  l  a   
    na základě ustanovení čl. 8 odst. 6 Směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek o jiném 
postupu spočívajícím v přímém uzavření smlouvy za účelem zajištění sportovních soutěží a 
souvisejících organizačních záležitostí při Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 



Usnesení z 1. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 09.01.2023 

29 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy za účelem zajištění sportovních soutěží a souvisejících organizačních 

záležitostí při Hrách X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 s MELIDA a.s. dle přílohy 
důvodové zprávy 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 
  termín: 20.01.2023 

   

 

 
USNESENÍ RK/1/53/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na revokaci usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/39/1792/2022 ze dne 

12.12.2022 - doplnění v bodě I odst. 2: 
- dochází ke snížení odvodu z fondu investic Královéhradecké krajské centrály cestovního 
ruchu v celkové výši 35.972 Kč dle přílohy za současného snížení ostatních běžných výdajů 
kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch ve výši 24.322 Kč  

II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení návrh na revokaci usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/39/1792/2022 ze dne 12.12.2022 - doplnění v bodě I odst. 
2.: 
- dochází ke snížení odvodu z fondu investic Královéhradecké krajské centrály cestovního 
ruchu v celkové výši 35.972 Kč dle přílohy za současného snížení ostatních běžných výdajů 
kapitoly 16 - kultura a cestovní ruch ve výši 24.322 Kč  

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
  termín: 30.01.2023 

   

 

 
 
 
       Mgr. Martin Červíček  
        hejtman Královéhradeckého kraje 


